## 02.814.497/0007-00

## CIMED

Rodovia AMG 1920, s/n – Galpão 3 São Sebastião da Bela Vista – MG CEP: 37.567-000





## CARTA DE SOLIDARIEDADE

A empresa CIMED INDUSTRIA S.A., pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 02.814.497/0007-00, inscrição estadual/municipal sob o nº 525013249.01-21, com sede na Rodovia AMG1920, S/N — GALPÃO 03, CEP: 37.567-000, São Sebastião/MG, neste ato representada pela Sra. NATALIA ROCHA DA SILVA, RG nº 37.934.354-X e CPF nº 447.865.178-79 e o Sr. PHELIPPE MARCOS, RG nº 48.796.318-0 e CPF nº 379.493.758-92, DECLARAMOS, para os fins de direito, na qualidade de Fabricante do procedimento de licitação, sob a modalidade EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 829/2024, instaurado pela Secretaria de Saúde do Estado do Ceará/CE, que:

a) Assumimos a responsabilidade solidária pela execução do contrato, assegurando o cumprimento sobre o bem fornecido:

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD.	UNID.
0002	SINVASTATINA 20 MG	40.848.800	СР

b) Comprometemo-nos a manter, durante a execução do contrato, em compatibilidade com as obrigações assumidas, o cumprimento das obrigações previstas exigidas na licitação;

Por ser expressão da verdade, firmamos a presente.

São Paulo, 02 de Setembro de 2024.

CIMED INDÚSTRIA S.A NATALIA ROCHA DA SILVA Representante Legal RG 37.934.354-X

CPF 447.865.178-79

CIMED INDÚSTRIA S.A PHELIPPE MARCOS Representante Legal RG 48.796.318-0 CPF 379.493.758-92

CIMED INDÚSTRIA S.A

CNPJ nº 02.814.497/0007-00

INSC. EST. nº 525.013249.01-21

Rodovia AMG 1920, S/№ - Galpão 3 – São Sebastião da Bela Vista – MG – CEP: 37567-000

Escritório (Administrativo): Av. Angélica, nº 2.250 – 5º andar – Higienópolis – Cep: 01228-200 – São Paulo/SP

Departamentos: Licitações - (11) 3703-8319 - Celular Corporativo (11) 96924-2562 (Natalia/Fernanda/Natália) natalia.silva1@grupocimed.com.br;

fernanda.alves@grupocimed.com.br ; natalia.santos@grupocimed.com.br

Envio de Empenho/Faturamento/Entrega: (11) 3703-8319 - Celular Corporativo (11) 96924-2562 (Phelippe/Nicole/Tatiana)

empenho@grupocimed.com.br; licitacao.faturamento@grupocimed.com.br; nicole.amaral@grupocimed.com.br; tatiana.araujo@grupocimed.com.br; phelippe.marcos@grupocimed.com.br